
Esercizio 2013

RISCOSSIONI …………………………………………………………………. ( + )

PAGAMENTI …………………………………………………………………… ( - )

DIFFERENZA ………………………………………………………………………..

RESIDUI ATTIVI ………………………………………………………………. ( + ) 

RESIDUI PASSIVI …………………………………………………………….. ( - )

DIFFERENZA ………………………………………………………………………..

- FONDI VINCOLATI
- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
  IN CONTO CAPITALE
- FONDI DI AMMORTAMENTO
- FONDI NON VINCOLATI

(*)
10.000,00

10.079,74per un Avanzo totale di

al quale somma l'Avanzo di Amministrazione
applicato in competenza 

DI 
GESTIONE

-286.714,81

452.802,97

AVANZO …………………… ( + )    (*)

Comune di Corana

CONTO CONSUNTIVO

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISULTATO

166.008,42

286.794,55

79,74

481.631,99

768.346,80


