Comune di Corana Esercizio 2013

CONTO CONSUNTIVO

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA	
RISCOSSIONI(+)	481.631,99
PAGAMENTI (-)	768.346,80
DIFFERENZA	-286.714,81
RESIDUI ATTIVI(+)	452.802,97
RESIDUI PASSIVI (-)	166.008,42
DIFFERENZA	286.794,55
AVANZO (+) (*)	79,74
- FONDI VINCOLATI - FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE DI IN CONTO CAPITALE - FONDI DI AMMORTAMENTO - FONDI NON VINCOLATI	

(*) al quale somma l'Avanzo di Amministrazione applicato in competenza 10.000,00 per un Avanzo totale di 10.079,74